

Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab

Østergade 24 B 2 tv, 1100 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 31 94 55 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Thorbjørn Hævdholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab
Østergade 24 B 2 tv
1100 København K

CVR-nr.: 31 94 55 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Hævdholm, direktør
Morten Stausholm, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i driften af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -160.157 mod 52.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.053.995	2.610.299
1 Personaleomkostninger	-2.128.658	-2.373.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.411	-39.028
Resultat før finansielle poster	-82.074	198.117
Øvrige finansielle omkostninger	-112.083	-129.035
Resultat før skat	-194.157	69.082
Skat af årets resultat	34.000	-17.000
Årets resultat	-160.157	52.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Disponeret fra overført resultat	-376.157	-159.518
Disponeret i alt	-160.157	52.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.165	24.576
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.165</u>	<u>24.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.165</u>	<u>24.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.604	430.805
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.141.375	6.313.321
	Andre tilgodehavender	5.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.791</u>	<u>49.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.265.770</u>	<u>6.793.782</u>
4	Likvide beholdninger	<u>12.873</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.278.643</u>	<u>6.793.782</u>
	Aktiver i alt	<u>5.295.808</u>	<u>6.818.358</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	538.006	914.163
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
	Egenkapital i alt	879.006	1.250.763
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	650.000	684.000
	Hensatte forpligtelser i alt	650.000	684.000
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	2.492.474	2.467.796
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.492.474	2.467.796
	Gæld til pengeinstitutter	414.731	1.459.405
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	834.597	931.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.328	2.415.799
	Gældsforpligtelser i alt	3.766.802	4.883.595
	Passiver i alt	5.295.808	6.818.358

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.869.269	2.126.606
Pensioner	180.000	183.213
Personaleomkostninger i øvrigt	79.389	63.335
	<u>2.128.658</u>	<u>2.373.154</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	302.946	282.714
Tilgang i årets løb	0	20.232
Kostpris ultimo	<u>302.946</u>	<u>302.946</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -278.370	 -239.342
Årets af-/nedskrivninger	-7.411	-39.028
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-285.781</u>	<u>-278.370</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>17.165</u>	 <u>24.576</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	5.141.375	6.313.321
Foretagne acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>5.141.375</u>	<u>6.313.321</u>
4. Likvide beholdninger		
Klientkonti, nettotilsvar	12.873	0
	<u>12.873</u>	<u>0</u>
 Regnskabsposten "klientkonti, nettotilsvar" er nettoindestående opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på kr. 31.284.089 og klienttilsvar kr. 31.271.216.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	914.163	1.073.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-376.157</u>	<u>-159.518</u>
	<u>538.006</u>	<u>914.163</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	211.600	250.000
Udloddet udbytte	-211.600	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.492.474	2.467.796
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.492.474</u>	<u>2.467.796</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld består af gæld til ledelsen og er forrentet med årlig rente på 1%.		
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for lejede lokaler er der stillet husleje garanti på 268 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 454 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Stausholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-260123993275

IP: 31.31.xxx.xxx

2019-02-27 08:43:17Z

NEM ID 

Thorbjørn Christian Hævdholm

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-986854523297

IP: 31.31.xxx.xxx

2019-02-27 12:22:07Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-27 12:35:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K86T5-CEPI4-NBIUI-E01H6-3L0T1-GLTWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>